行维护任何一个分项报价超过单项最高限价的投标文件视为无效投标

文件将予以否决。 

13 投标费用 

13.1 公证费：中标人在领取中标通知书前，向南京公证处支付公证费，

开标公证费按系列标准支付：中标金额小于等于 200 万元人民币，开

标公证费 500 元人民币；中标金额大于 200 万元小于等于 1000 万元人

民币，开标公证费 800 元人民币；中标金额大于 1000 万元人民币，开

标公证费按中标额的万分之一收取但不超过 3000 元人民币；公证费一

次付清，由南京公证处出具收费发票。 

13.2 招标代理服务费：按人民币伍万伍仟元（￥55,000.00）定额收

取； 

13.2 投标人应将上述费用综合考虑在投标报价中由中标人支付，须在

中标通知书发出前一次付清。 

14 
履约 

保证金 

乙方需在合同签订后 15个工作日内向甲方提供合同总价 10%的履约保

证金保函。 

一、总   则 

1、适用范围及法律 

1.1适用范围 

1.1.1本招标文件仅适用于采购人委托代理机构组织的政府采购项目公开招投标活动。 

1.2、适用法律 

1.2.1政府采购促进中小企业发展，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

﹝2020﹞46 号）的规定，小企业（含小型、微型企业）提供的产品和服务在评标时将获得